
あざみ野ガーデンズ  

 P５駐車場下段舗装補修工事について  

 

拝啓   

皆様にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を有り難く厚くお礼申し上げます。  

このたび あざみ野ガーデンズ P５駐車場下段舗装補修工事を施工することとなりました。 

工事概要は下記の通りでございますが、工事の実施に当りましては、騒音・危険防止・交通安全等について細心の注

意を払い、慎重に作業を進める所存でございます。  

皆様方には工事中何かとご迷惑をお掛けすることがあると存じますが、その節には格別のご理解、ご協力を承りますよ

う、お願い申し上げます。  

敬具                                      

記  

  

工事概要  

  

1． 工事名称   あざみ野ガーデンズ P５駐車場下段舗装補修工事  

2． 施工場所   あざみ野ガーデンズ P５駐車場下段  

3． 工事内容   駐車場区画ロープ交換、路盤不陸調整および転圧、轍跡補修  

4． 期間・場所  2023 年 3 月 9 日（木）、10 日（金）(P5 駐車場下段は使用不可)   

           ※工事の進捗によりスケジュールが前後する可能性がございます。  

           ※雨天の場合は順延とさせて頂きます。  

                 ただし、土曜日、日曜日、祝日は原則として作業は行いません。  

5． 作業時間等  8 時 00 分～17 時 00 分     

 

お問合せ先    東急プロパティマネジメント株式会社 

工事事業部 工事部 工事一課   TEL 03－6372－0137  

  

P 5 駐車場 下段   


